
ZHOTOVITEL
jméno Prokservis s.r.o. E-mail:

ulice Rudská č.ev. 177 Ič: 242 50 074 dič: CZ24250074

psč: 27101 Obec: Nové Strašecí Banka Komerční banka, a.s.

Provoz.: číslo účtu: 107-2853900237/0100

Vyřizuje Datová schránka: d5llis8z

Telefon: Fax:

Odběratel (organizační složka státu) podle § 7 odst. 2 zákona č. 219/2000 Sb.,

o majetku ČR, pověřil příjemce k vystaveni VÝZVY číslo: 40592-8 / 2023

ODBĚRATEL (daňový subjekt) :

Jméno: Česká republika Ministerstvo obrany

Ulice: Tychonova 1

PSČ: 1 60 00 Obec: Praha 6

IČ: 60162694 dič: CZ60162694

PŘÍJEMCE (fakturační adresa):

Jméno Vojenský útvar 7830

Ulice: Generála Píky 1

PSČ: 160 01 Obec: Praha 6

Objednáváme u Vás (ceny v Kčs DPH) :

Banka: ČNB Praha, číslo účtu: 404881/0710

Vyřizuje:

Telefon:

E-mail:

Popis MJ Počet
Cena za MJ

(s DPH)

CENA CELKEM
(s DPH)

Provedení servisu na vozidle Toyota PROACE, VPZ VIN

YARVEEHTMGZ232410 dle kalkulace nákladů syst O
p
r
a
v
a

1 67 534,00 67 534,00

Požadovaná doba dodání (do): dlepodmínek uvedených ve smlouvě 23106000255 CELKEM: 67 534,00

Právní úprava, kterou se závazkový vztah bude řídit -zákon č. 89/2012 Sb., občanský zákoník.

Místo plnění: dle podmínek uvedených v centrální smlouvě 23106000255.
Záručnípodmínky: práva z vadného plnění se řídí ustanovením OZ.
Podmínky objednatele: (zákon č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, zákon č. 235/2004 Sb., o DPH).

Podmínky odběratele:

1) Podmínky provedeni díla (jeho dílčíplnění) vyplývají ze smluvního vztahu mezi objednatelem a zhotovitelem ajsou

uvedeny vjednotlivých ustanoveních uzavřené smlouvy 23106000255 a dalších ustanoveních zákona č. 89/2012 Sb.,

občanský: zákoník a zákona č. 235/2004 Sb., o DPH.
2) Fakturu a potvrzenou dílčípísemnou objednávku zašlete (doručte) na adresu odběratele (fakturační adresu).
3) Veškeré další smluvní ujednání se řídí u č. 23J 06000255.

Schvaluji: Velitel velitelství ochranné služb

Podpis plukovník Ing Lukáš Stejskal, P

............................................................

Datum: rp J 2023

Zhotovitel: Jan Prokůpek

Podpis jednatel Jan KBÄ
Prokůpek“-™

Datum: 2023



Prokservis 5 r o.
-j r?lcH & SLOVAK Systém DAT

Kalkulace nákladů na opravu Rudská 177
27101 Nové Strašecí

00420 773685757
prokupek@servis vozidel cz

Provádějící opravna
Prokservis s.r.o.

Rudská 177

271 01 Nové Strašecí

údaje o pojištění

myCIaim pro servisy

Kontaktní osoba
Prokůpek. Jan

x

Údaje o vozidle
Výrobce

Typ

Model

první registrace

Reg značka

Stav km (km)

Barva vozidla

fdent číslo vozidla

DAT €uropa-Code®

Kód KBA

Obd výroby

Kód barvy

Barva vozidla 2

Kód barvy 2

Druh laku metalíza (2 vrsťv )

Kód barvy 1

Kod barvy 2

Označeni motoru

Karosář

Rozvor

Převodovka

karoserie/nástavba kombi

rozvor 2925 mm

převodovka 6-rychl

Standardní výbavy
2.ŕ sedadel s lavice sedadlové

3 svétlo brzd

8 reproduktor

DAB Tuner (radiový příjem digitální)

Isofx-systém détské sedačky

Stop&Go-System (TSGS)

airbag boč vpředu

airbag boč za.

airbag hlavový

airbag strana spolujezdce odpojit

airbag strana ndiče/spolujezdce

asistent brzdový

oudiosystém rádio s CD přehrávač (MP3
kompatibilní)

automat, kontrola stability a trakce (ASC + T)

brzda kotouč, vpředu a za

chromovaný dekor pro světlomet mlhový

druh pohonu: pohon př

dveře posuv vpravo s prosklení

dveře za křídlové s prosklení

dvoisedadlo spolujezdce

elektronický rozdělovač brzdného účinku (EBD)

filtr pevných častíc

hands-free Bluetooth

imobilizer

-4D KAT Následující technická kontrola

Následující kontrola emisí

karosene/nastavba kombi 10009

33905 klimatizace 28900

18900 kličky dveří vnější barva vozidla 36404

24613 kolo nahr. prostor pod podlahou 68704

24050 kryt zavaz prostoru / roleta 27400

34301 kryt/obloženi prahu barva vozidla 20105

77601 lampička na čtení 37707

26903 motor 2.0 Ltr • 106 kW D 4D KAT 87310

26906 mříž zavaz prostoru dělicí (síť) 27605

26901 nárazník s chrom prvek(y) 21319

26909 omezovač rychlosti 26712

26803 opěrky hlavy za 34805

40801 ovládání audio na volantu 24401

24013 pneu 215/65 R16C .. T 67220

70102
pomocný systém řidiče, asistent mrtvého úhlu (BLIS) 41165

pomocný systém řidiče: kontrola rozjezdu do kopce 70603
40507 (HAC)

18312 počítač palub 25508

70600 protiblok brzd system (ABS) 40000

36208 převodovka 6-rychl. 75205

36002 přihrádka odkl pod lavice spolujezdce 39502

33207 regulátor rychl. (tempomat) 26708

40307 rezervní kolo s plnohodnotnou pneumatikou 68708

77602 roleta sluneč. ochr na skla boč. za 27409

24808 rozvor 2925 mm 71648

38105 S nízkou úrovní škodlivin podie normy výfuk emisí 77227

Kalkulace nákladů na opravu Toyota Verso PZ dveře 5SA5196 - Stránka 1 od



Euro 6

sedadlo vpředu levý výškové nastav. 32704

sedadlo za skláp 33602

servoŕízení e! 69802

sklo atermické tón 22302

sloupek řízeni (volant) nastav 69500

stěrač s senzor dešťový 19101

stěrač skla za 19300

světlo denní potkav 18904

světlomet mlhový 18300

svetlomet s aktivními natéčecími světlomety 18905

síť zavaz prostoru zajišťcv 27607

universální rozhraní (USB-/ iPod / AUX-propojení) 25027

vybavení interiéru hliníkový dekor 31007

výbava sedadla: 6-sedadlový 34107

zadní sklo vyhř 22800

zamykám centr, s ovládáni dálk. 35301

zapnutí automat pro světlo potkáv 18604

zařízení park vpředu a za 25797

zařízení park za 25796

zařízeni pro čištění světlometu (Ostřik, zaříz ) 19000

zrcátko vněj. el nastav, a vyhř 15200

zrcátko vnéj el nastav . vytáp a sklop 15209

zrcátko vně] el sklopný 15002

zrcátko zpět. vm s ztmavování automat 37901

Náhradní díly Datum ceníku 04.05.2023

ČDZ ČND Název Počet Cena za kus Cena celkem 
CZK

54014 ’SU001-A4546 PLECH VNĚJ. DVEŘE ZA KŘÍDLOVÉ P 1.00 • 32 547,00 32 547,00

PZ49IOOC1231 LEPICÍ SADA SKLO DVEŘE ZA KŘÍDLOVÉ P 1.00 1 220,00 1 220,00

54078 SU001A8230 OPRAV. SADA DVEŘE ZA KŘÍDLOVÉ P 1,00 1 742.00 1 742.00

54720 SU001B2904 OZNAČENÍ MODELU ELECTRIC ZA P. 1.00 936.00 936.00

55014 SU001A4103 PODLOŽKA DVEŘE ZA KŘÍDLOVÉ P 1.00 5 845,00 5 845.00

55212 SU001B2951 LIŠTA STĚRAČE ZA P 1,00 336,00 336.00

55232 SU001A3310 RAMÉNKO STĚRAČE ZA P 1.00 1 095,00 1 095,00

55252 SU001A4604 MOTOREK STĚRAČŮ ZA P 1.00 2 998,00 2 998,00

Mzda za práci

PT KO ČDZ ČPP Název Druh práce Stupeň Pracovní čas Cena / hodina Cena celkem
CZK

A 54231 #96.EF3A LIŠTA OZD DVEŘE ZA. KŘÍDLOVÉ L VYM +ZAM 
OBSAHUJE ORI OZFNÍ DVEŘE ZA KŘÍDLOVÉ L SPO 
VYM +ZAM , OBLOŽENÍ DVEŘE ZA KŘÍDLOVÉ L SPO 
VYM

K 1 0,3 500.00 150,00

E 54720 #74 EA5A OZNAČENÍ MODEL U ELECTRIC ZA P
VYM +ZAM /VYMĚNIT

K 1 0.2 500.00 100.00

E 55014 #92 E2ZS SKLO DVEŘE ZA KŘÍDLOVÉ P VYM 
(SDRUŽ PRÁCE)
OBSAHUJE SKLO DVEŘE ZA KŘÍDLOVÉ P
VYM +ZAM., SKLO DVEŘE ZA KŘÍDLOVÉ P OPR . 
LIŠTA STĚRAČE ZA P VYM +ZAM , LIŠTA STĚRAČE
ZA P VYM . RAMÉNKO STĚRAČE ZA P VYM +ZAM . 
RAMÉNKO STĚRAČE ZA P VYM.

K 1 0.2 500.00 100.00

Kalkulace nákladů na opravu Toyota Verso PZ dveře 5SA5196 - Stránka 2 od 6



PT ' KO ČDZ ČPP Název Druh práce Stupeň Pracovní čas Cena / hodina Cena celkem
I CZK

E 55252 #64 E3NS MOTOREK STĚRAČŮ ZA P VYM 
(SDRUŽ PRACE)
OBSAHUJE LIŠTA STĚRAČE ZA P VYM »ZAM , LIŠTA 
STĚRAČE ZA P VYM., RAMÉNKO STĚRAČE ZA P
VYM +ZAM . RAMÉNKO STĚRAČE ZA P. VYM., 
MOTOREK STĚRAČŮ ZA P VYM+ZAM , OBLOŽENÍ 
MOTOREK STĚRAČŮ ZA P VYM +ZAM , OBLOŽENÍ 
MOTOREK STĚRAČŮ ZA P VYM

E 1 02 500.00 100 00

A 554 1 2 #63 E28A SVÍTILNA ZA P VYM +ZAM E 1 0 1 500,00 50,00

T DIAGNOSTIKA TOYOTA M 1 • 1 500,00 500,00

E 54014 Mzda za práci PLECH VNĚJ DVEŘE ZA KŘÍDLOVÉ P VYM
OBSAHUJE DVEŘE ZA KŘÍDLOVÉ P. OD-/NASTROJIT 
(VYMONT ), KRYT ZÁPADKA DVEŘE ZA KŘÍDLOVÉ P

K 1 3,7 500,00 1 850,00

17662 #65 E4BS

54012í #74 Ě8JA

VYM +2AM /VYMĚNIT, ZÁPADKA DVEŘE ZA 
křídlové p vym +zam /vyměnit, těsnění dveře 
ZA KŘÍDLOVÉ ZA P VYM *ZAM. TĚSNĚNI DVEŘE 
ZA KŘÍDLOVÉ ZA P. VYM . KLIKA OTVÍRÁNÍ DVEŘÍ
dveře za křídlové p vym +zam./vyménit.
ZÁMEK DVEŘE ZA KŘÍDLOVÉ (S LANKO OTVÍRÁNI) P 
HOR VYM +ZAM , ZÁMEK DVEŘE ZA KŘÍDLOVÉ (S 
LANKO OTVÍRÁNÍ) P HOR VYM., ZÁMEK DVEŘE ZA 
KŘÍDLOVÉ (S LANKO OTVÍRANÍ) P SPO VYM *ZAM , 
ZÁMEK DVEŘE ZA KŘÍDLOVÉ (S LANKO OTVÍRANÍ) P 
SPO VYM , KLÍN UZAVÍR DVEŘE ZA KŘÍDLOVÉ P 
SPO VYM +ZAM , KLÍN UZAVÍR. DVEŘE ZA 
KŘÍDLOVÉ P SPO VYM OBLOŽENÍ DVEŘE ZA 
VÝKLOP P HOR VYM , OBLOŽENÍ DVEŘE ZA 
KŘÍDLOVÉ P SPO. VYM +ZAM . OBLOŽENÍ DVEŘE ZA 
KŘÍDLOVÉ P SPO VYM , OZNAČENÍ MODELU ZA P 
VYM +ZAM /VYMĚNIT, LIŠTA STĚRAČE ZA P 
VYM +ZAM , LIŠTA STĚRAČE ZA P. VYM., RAMÉNKO 
STĚRAČE ZA P VYM.+ZAM., RAMÉNKO STĚRAČE 
ZA P. VYM., OBLOŽENÍ MOTOREK STĚRAČŮ ZA P 
VYM +ZAM . OBLOŽENÍ MOTOREK STĚRAČŮ ZA P 
VYM

KABELY SADA DVEŘE ZA KŘÍDLOVÉ P 
VYM +ZAM /VYMĚNIT 

(SDRUŽ PRACE)
OBSAHUJE OBLOŽENÍ DVEŘE ZA KŘÍDLOVÉ P SPO 
VYM +ZAM , OBLOŽENÍ DVEŘE ZA KŘÍDLOVÉ P SPO 
VYM

DVEŘE ZA KŘÍDLOVÉ P VYM+ZAM 
OBSAHUJE DVEŘE ZA KŘÍDLOVÉ P 
SEŔÍDIT/NASTAVIT

0,2

0,5

500,00

500.00

100 00

250,00

Lakování

Metoda lakováni: AZT Druh laku: metalíza (2 vrstv)

PT SL ČDZ Stupeň Název Materiálové hodina Mzda Cena celkem CZK
náklady

PRÍPRAVA PŘIRÁŽKA ZA VYHLEDÁNÍ BAREVNÉHO 
VZORKU A ODSTÍNU (POČET 3 KRÁT)

592.50 0.9 450,00 1 042.50

PŘÍPRAVA PŘIRÁŽKA ZA POČET BAREVNÝCH 

ODSTÍNU (POČET 1 KRÁT)
0,3 150,00 150.00

PŘÍPRAVA NA VOZIDLE BEZ PŘEDLAKOVÁNÍ 1 864,36 1.7 850,00 2 714,36

4 54012 NOVÝ DÍL ST I M DVEŘE KRÍDLOVÉ ZA P 4 518,38 1.6 800,00 5 318,38

1 ____ POVRCH DVEŘE OŠETŘENÍ DUTIN • 0,00 • 1 500,00 500,00

Kalkulace nákladů na opravu Toyota Verso PZ dveře 5SA5196 - Stránka 3 od 6



Přehled

Náhradní díly úhrnem

Podle jedn dokladů (ceny ND celkem)

Drobný ;edn materiál procent 2 ND

Celková částka / CZK

46 719.00 

934.38

47 653,38

Mzda za práci úhrnem

Karosár 1 

Elektrikář 1 

Mechanik 1

Mzda za práci celkem / CZK

Lakování úhrnem

Mzda

Mzda celkem

Materiál

Nový díl

KONSTANTA VZOROVÝ PLECH (POČET 3) 

NA VOZIDLE BEZ PŘEDLAKOVANÍ

Materiál celkem

Přípr. čas (plech) 100%

Přípr. čas (plast) 100%

Materiálový index 127,00 %

Lakování celkem

Mzda celkem 

Materiál celkem

Lakováni celkem / CZK 

Celkem

Náhradní díly celkem 

Mzda za práci celkem 

Lakování celkem

Náklady na opravu bez DPH / CZK

Částka DPH / CZK (21,00%)

Náklady na opravu s DPH / CZK

Pracovni čas v hodinách Lena za hod Cena celkem 

4.90 500,00 2 450,00

0.50 500,00 250.00

1.00 500.00 500,00

6,40 3 200,00

Pracovní čas v hodinách Cena za hod Cena celkem 

5.50 500.00 2 750.00

2 750,00

Cena celkem 

4 518 38 

592.50 

1 864.36

6 975,24

Cena celkem 

2 750,00 

6 975.24

9 725,24

47 653,38 

3 200.00 

9 725,24

60^578,62 CZK 

12 721.51 

73 300,13 CZK

Slevy/Bonusy

KO ČDZ Název Cena % CZK

PAUŠÁLNÍ SLEVA NA NÁHR DÍLY 47 653.38 10.00 %
1

4 765,34

bez DPH / CZK 

Částka DPH / CZK 

s DPH/CZK

4 765,34 

1 000,72

5 766.06

Kalkulace nákladů na opravu Toyota Verso PZ dveře 5SA5196 - Stránka 4 od 6



Celková Částka

Název bez DPH DPH s DPH

Náklady na opravu 60 578.62! 12 721,51 73 300.13

Slevy/Bonusy 4 765,34 1 000,72 5 766.06

Upravené náklady na opravu 55 813.28 11 720.79 67 534,07

/O? í Kalkulace nákladů na opravu. Toyota Verso PZ dveře 5SA5196 - Stránka 5 od 6



Vysvětlivky

Upozornění Změny cen vyhrazeny'
Přesné informace o rozsahu opravy a nákladech jsou možné až po demontáži. Tento výpočet nákladů na opravu se zpracovává s přihlédnutím k 
původně plánovanému způsobu opravy.

* ruční vložení zadavatelem (platí pouze pro sloupec Název, je li na 
začátku *)

@ Cena alternativního dílu

d Cena z DMS i Cena oovozena přepočtem z jiné země

e Cena ND nahrazená cenou alternativního dílu A Čas podle metody rovnáni

P Dolet při parkovaní (BVAT) PL Důlek při parkovaní s lakem (BVAT)

IFl Pozice z IFL přehledu návrhů BFA Pozice z BFA přehledu návrhů

IFL* Pozice z IFL přehledu návrhů BFA* Pozice z BFA přehledu návrhů

i mechar prace T Technická kontrola

> Výbava byla přiřazena ručně ✓ Výbava byla určena poptávkou na VIN

* Čas. norma: (ještě) bez zadání výr ( ND není určen pro objednání

) Pos'edniNDC. výrobce již nedodává * Externí položka

+ Nova položka z logiky opravy FT Hodnota pro FastTrack přednastavena

Kód opravy

A - demontáž & montáž B - Ochrana podvozku

C • Bodová oprava laku D - rozebrat

E - vyměnit F - smontovat

G • vyřezal H • odvzdušmt

1 - Opravit J - vyčistit

K - odpočitatelné náklady L - lakovat

M - lakovat demontované N - vedlejší náklady

0 - Ochranný nástřik dutin P • přezkoušet

O - Vyměnit nebo nahradit R - Riziko

S - nastavit T - technická kontrola

U - ruční lakování V - změřit

W • vyvážit X - Uvolnit (jen logika práce)

V - Zkompletovat (jen logika prače) Z - rozmontoval & smontovat

/ • opravit

Kalkulace nákladů na opravu. Toyota Verso PZ dveře 5SA5196 - Stranka 6 od 6


